Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

1

Ofício CTECOM 04/2020

Belo Horizonte, 06 de maio 2020.

REF.: Reunião Ordinária Virtual – CTECOM

Prezado(a) Senhor(a),

O Presidente da Câmara Técnica Educação, Comunicação e Mobilização do Comitê da

Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas – CTECOM/CBH Rio das Velhas, Sr. Edinilson dos

Santos, convoca os membros da Câmara Técnica para a reunião ordinária virtual que será

realizada por videoconferência no dia 12 de maio, terça-feira, com início às 09h.

Segue link de acesso para a videoconferência:

Adriana Carvalho está convidando você para uma reunião Zoom agendada.

Tópico: Reunião CTECOM - Curso de Formação de Conselheiros

Hora: 12 mai 2020 09:00 AM São Paulo

Entrar na reunião Zoom

https://us04web.zoom.us/j/71014500083?pwd=aEtRdVVtaHQ0ZitIcEZJcElOTlBa

UT09

ID da reunião: 710 1450 0083

Senha: 010880

EM ANEXO TUTORIAL PARA ACESSO AO PROGRAMA ZOOM.

PAUTA

09h00 às 09h15 – Abertura, verificação de quórum e aprovação das minutas de atas das

reuniões dos dias 02/12/2019 e 11/02/2020.

09h15 às 11h15 – Discussão sobre a proposta do curso de formação de conselheiros dos

SCBHs.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou

representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico

ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br

Rua dos Carijós, 150 – 10º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30120-060 - (31) 3222-8350

cbhvelhas@cbhvelhas.org.br - www.cbhvelhas.org.br

2

Edinilson dos Santos

Presidente da Câmara Técnica de Educação, Comunicação e Mobilização - CTECOM